duración será hasta por DOCE (12) MESES a partir de la firma del contrato. Sé espera que el contrato se 
renueve/extiendan durante el periodo de implementación del proyecto si el consultor demuestra un 
desempeño positivo. 

El presupuesto estimado propuesto es de CINCUENTA Y SIETE MIL ($57.000) SOLES PERUANOS el cual será 
desembolsado de acuerdo con el siguiente esquema de pagos: 

Informe de contrato Fecha de Entrega Porcentaje 
Plan de trabajo y metodología Semana 2 10% 

Informe de avance de actividades y 
productos 

Semana 9 15%